
 

 

Uchwała nr XXXII/280/2021 
RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

 z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego 
na lata 2021 – 2035 

 

         Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Rada Powiatu uchwala: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego 
na lata 2021 – 2035 w zakresie określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Objaśnienia do uchwały stanowi załącznik nr 2.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik nr 1 do  Uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie nr XXXII/280/2021
z dnia 25 lutego 2021r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 97 933 402,00 87 179 537,00 10 590 420,00 250 000,00 55 480 879,00 12 023 936,00 8 834 302,00 0,00 10 753 865,00 706 950,00 10 046 915,00

2022 87 565 526,00 86 165 526,00 10 590 420,00 250 000,00 55 946 739,00 10 552 065,00 8 826 302,00 0,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

2023 88 165 516,00 86 165 516,00 10 590 420,00 250 000,00 55 946 739,00 10 552 055,00 8 826 302,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2024 88 165 516,00 86 165 516,00 10 590 420,00 250 000,00 55 946 739,00 10 552 055,00 8 826 302,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2025 88 165 516,00 86 165 516,00 10 590 420,00 250 000,00 55 946 739,00 10 552 055,00 8 826 302,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2026 88 165 516,00 86 165 516,00 10 590 420,00 250 000,00 55 946 739,00 10 552 055,00 8 826 302,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2027 88 165 516,00 86 165 516,00 10 590 420,00 250 000,00 55 946 739,00 10 552 055,00 8 826 302,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2028 88 165 516,00 86 165 516,00 10 590 420,00 250 000,00 55 946 739,00 10 552 055,00 8 826 302,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2029 88 165 516,00 86 165 516,00 10 590 420,00 250 000,00 55 946 739,00 10 552 055,00 8 826 302,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2030 88 165 516,00 86 165 516,00 10 590 420,00 250 000,00 55 946 739,00 10 552 055,00 8 826 302,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2031 88 165 516,00 86 165 516,00 10 590 420,00 250 000,00 55 946 739,00 10 552 055,00 8 826 302,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2032 88 165 516,00 86 165 516,00 10 590 420,00 250 000,00 55 946 739,00 10 552 055,00 8 826 302,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2033 88 165 516,00 86 165 516,00 10 590 420,00 250 000,00 55 946 739,00 10 552 055,00 8 826 302,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2034 88 165 516,00 86 165 516,00 10 590 420,00 250 000,00 55 946 739,00 10 552 055,00 8 826 302,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2035 88 165 516,00 86 165 516,00 10 590 420,00 250 000,00 55 946 739,00 10 552 055,00 8 826 302,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Strona 1 z 11



Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 116 817 175,00 81 940 806,00 49 109 572,00 450 000,00 0,00 1 138 070,00 0,00 0,00 34 876 369,00 34 876 369,000,00 9 518 319,00

2022 86 926 184,00 80 981 992,00 48 892 232,00 450 000,00 0,00 1 137 000,00 0,00 0,00 5 944 192,00 5 944 192,000,00 1 000 000,00

2023 85 308 269,00 80 981 982,00 48 892 232,00 450 000,00 0,00 1 021 000,00 0,00 0,00 4 326 287,00 4 326 287,000,00 1 000 000,00

2024 85 389 121,00 80 981 982,00 48 892 232,00 450 000,00 0,00 906 000,00 0,00 0,00 4 407 139,00 4 407 139,000,00 1 000 000,00

2025 85 798 300,00 80 981 982,00 48 892 232,00 450 000,00 0,00 797 000,00 0,00 0,00 4 816 318,00 4 816 318,000,00 1 000 000,00

2026 85 797 540,15 80 981 982,00 48 892 232,00 450 000,00 0,00 696 000,00 0,00 0,00 4 815 558,15 4 815 558,150,00 1 000 000,00

2027 85 886 261,00 80 981 982,00 48 892 232,00 450 000,00 0,00 596 000,00 0,00 0,00 4 904 279,00 4 904 279,000,00 1 000 000,00

2028 85 886 260,00 80 981 982,00 48 892 232,00 450 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 4 904 278,00 4 904 278,000,00 1 000 000,00

2029 86 086 620,00 80 981 982,00 48 892 232,00 450 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 5 104 638,00 5 104 638,000,00 1 000 000,00

2030 86 686 300,00 80 981 982,00 48 892 232,00 450 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 5 704 318,00 5 704 318,000,00 1 000 000,00

2031 86 466 086,00 80 981 982,00 48 892 232,00 450 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 5 484 104,00 5 484 104,000,00 1 000 000,00

2032 86 786 116,00 80 981 982,00 48 892 232,00 450 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 5 804 134,00 5 804 134,000,00 1 000 000,00

2033 86 786 116,00 80 981 982,00 48 892 232,00 450 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 5 804 134,00 5 804 134,000,00 1 000 000,00

2034 86 785 836,00 80 981 982,00 48 892 232,00 450 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 5 803 854,00 5 803 854,000,00 1 000 000,00

2035 87 323 598,00 80 981 982,00 48 892 232,00 450 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 6 341 616,00 6 341 616,000,00 1 000 000,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -18 883 773,00 0,00 21 124 474,00 4 000 000,00 4 000 000,00 11 241 484,00 11 241 484,00 5 722 994,00 3 642 289,00

2022 639 342,00 639 342,00 2 069 399,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 109 403,00 0,00

2023 2 857 247,00 2 857 247,00 159 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 776 395,00 2 776 395,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 367 216,00 2 367 216,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 367 975,85 2 367 975,85 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 279 255,00 2 279 255,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 279 256,00 2 279 256,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 078 896,00 2 078 896,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 479 216,00 1 479 216,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 699 430,00 1 699 430,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 379 400,00 1 379 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 379 400,00 1 379 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 379 680,00 1 379 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 841 918,00 841 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 159 996,00 0,00 0,00 0,00 2 240 701,00 2 240 701,00 0,00 0,00 0,00

2022 159 996,00 0,00 0,00 0,00 2 708 741,00 2 708 741,00 0,00 0,00 0,00

2023 159 176,00 0,00 0,00 0,00 3 016 423,00 3 016 423,00 0,00 0,00 0,00

2024 240 000,00 0,00 0,00 0,00 3 016 395,00 3 016 395,00 0,00 0,00 0,00

2025 240 000,00 0,00 0,00 0,00 2 607 216,00 2 607 216,00 0,00 0,00 0,00

2026 240 000,00 0,00 0,00 0,00 2 607 975,85 2 607 975,85 0,00 0,00 0,00

2027 240 000,00 0,00 0,00 0,00 2 519 255,00 2 519 255,00 0,00 0,00 0,00

2028 240 000,00 0,00 0,00 0,00 2 519 256,00 2 519 256,00 0,00 0,00 0,00

2029 240 000,00 0,00 0,00 0,00 2 318 896,00 2 318 896,00 0,00 0,00 0,00

2030 240 000,00 0,00 0,00 0,00 1 719 216,00 1 719 216,00 0,00 0,00 0,00

2031 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 719 430,00 1 719 430,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 400,00 1 379 400,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 400,00 1 379 400,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 680,00 1 379 680,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 841 918,00 841 918,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 733 201,85 0,00 5 238 731,00 22 203 209,000,00

2022 x x x x 0,00 27 024 460,85 0,00 5 183 534,00 7 143 530,000,00

2023 x x x x 0,00 24 008 037,85 0,00 5 183 534,00 5 342 710,000,00

2024 x x x x 0,00 20 991 642,85 0,00 5 183 534,00 5 423 534,000,00

2025 x x x x 0,00 18 384 426,85 0,00 5 183 534,00 5 423 534,000,00

2026 x x x x 0,00 15 776 451,00 0,00 5 183 534,00 5 423 534,000,00

2027 x x x x 0,00 13 257 196,00 0,00 5 183 534,00 5 423 534,000,00

2028 x x x x 0,00 10 737 940,00 0,00 5 183 534,00 5 423 534,000,00

2029 x x x x 0,00 8 419 044,00 0,00 5 183 534,00 5 423 534,000,00

2030 x x x x 0,00 6 699 828,00 0,00 5 183 534,00 5 423 534,000,00

2031 x x x x 0,00 4 980 398,00 0,00 5 183 534,00 5 203 534,000,00

2032 x x x x 0,00 3 600 998,00 0,00 5 183 534,00 5 183 534,000,00

2033 x x x x 0,00 2 221 598,00 0,00 5 183 534,00 5 183 534,000,00

2034 x x x x 0,00 841 918,00 0,00 5 183 534,00 5 183 534,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 183 534,00 5 183 534,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,09% 8,01% 15,75% 20,81% TAK TAK8,95%

2022 5,68% 8,36% 12,59% 17,65% TAK TAK8,36%

2023 5,93% 8,21% 9,00% 14,06% TAK TAK8,21%

2024 5,78% 8,05% 8,51% 8,51% TAK TAK8,05%

2025 5,10% 7,91% 8,21% 8,21% TAK TAKx

2026 4,96% 7,78% 9,58% 11,96% TAK TAKx

2027 4,72% 7,64% 8,00% 10,38% TAK TAKx

2028 4,58% 7,51% 7,99% 7,99% TAK TAKx

2029 4,19% 7,39% 7,92% 7,92% TAK TAKx

2030 3,29% 7,28% 7,78% 7,78% TAK TAKx

2031 3,20% 7,19% 7,65% 7,65% TAK TAKx

2032 2,67% 7,10% 7,53% 7,53% TAK TAKx

2033 2,59% 7,02% 7,41% 7,41% TAK TAKx

2034 2,51% 6,95% 7,30% 7,30% TAK TAKx

2035 1,74% 6,88% 7,21% 7,21% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 262 214,00 1 262 214,00 1 203 109,00 1 410 182,00 1 410 182,00 1 410 182,00 903 981,00 903 981,00 800 378,00

2022 17 510,00 17 510,00 17 510,00 0,00 0,00 0,00 17 510,00 17 510,00 17 510,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 937 673,00 1 937 673,00 1 410 182,00 5 204 249,00 453 282,00 4 750 967,00 1 111 335,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 517 510,00 17 510,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 240 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 708 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 708 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 708 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 299 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 300 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 211 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 211 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 011 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 411 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 411 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 071 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 071 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 534 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11



 

Załącznik nr 2 
 do uchwały nr XXXII/280/2021 

Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

Objaśnienia 

do uchwały nr XXXII/280/2021 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
 
Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 
2021-2035 dotyczą : 

 
1. Wprowadzenia danych dotyczących wykonania budżetu za 2020 rok  

na podstawie sprawozdań rocznych z wykonania budżetu Rb-27S i Rb-28S 
oraz aktualizacji kwoty długu w latach objętych prognozą, 
 

2. zmniejszenia w roku 2021 planu dochodów budżetu o kwotę 4 413 687 zł, 
z czego: 
1) kwota 216 000 zł – zwiększenie dochodów bieżących z dotacji na realizację 

zadań zleconych, 
2) kwota 465 860 zł – zmniejszenie dochodów bieżących z subwencji, 
3) kwota 85 961 zł – zwiększenie dochodów bieżących z dotacji i środków  

na realizację zadań bieżących, 
4) kwota 932 212 zł – zwiększenie dochodów bieżących z dotacji udzielanych  

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, 
5) kwota 8 000 zł – zwiększenie pozostałych dochodów bieżących, 
6) kwota 5 190 000 zł – zmniejszenie dochodów majątkowych z tytułu środków  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 
 

3. zwiększenia w roku 2021 planu wydatków budżetu o kwotę 1 801 116 zł, 
z czego: 
1) kwota 216 000 zł – zwiększenie wydatków bieżących związanych z realizacją 

zadań zleconych , 
2) kwota 505 299 zł – zwiększenie wydatków bieżących na zadania realizowane 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, 
3) kwota 79 817 zł – zwiększenie wydatków bieżących na pozostałe zadania, 
4) kwota 1 000 000 zł – zwiększenie wydatków majątkowych na inwestycje, 

 
4. zwiększenia w roku 2021 przychodów budżetu o kwotę 5 614 803 zł, z czego: 

1) kwota 6 190 000 – zwiększenie kwoty  niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

2) kwota 820 zł - zwiększenie kwoty spłat pożyczek udzielonych,  
3) kwota 576 017 zł – zmniejszenie wolnych środków pieniężnych, 

 
5. zmniejszenia w roku 2021 rozchodów budżetu o kwotę 600 000 zł z tytułu spłaty 

rat zaciągniętych kredytów, 
 



 

6. zmniejszenia w 2022 roku dochodów majątkowych z tytułu środków z RFIL przy 
jednoczesnym zwiększeniu przychodów z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 1 800 000 zł, 

 
7. zwiększenia w latach 2022-2035 wydatków majątkowych: o 600 000 zł w latach 

2022, 2024-2025, 2028-2034, o 588 180 zł w 2023 roku, o 599 999,23 zł w 2026 
roku, o 600 001 zł w 2027 roku, o 599 999 zł w 2035 roku 
 

8. zmniejszenia w latach 2022-2035 rozchodów budżetu z tytułu spłat 
zaciągniętych kredytów: o 600 000 zł w latach 2022-2025 i 2028-2034,  
o 599 999,23 zł w 2026 roku, o 600 001 zł w 2027 roku, o 599 999 zł w 2035 roku, 
oraz zmniejszenia w roku 2023 przychodów z tytułu spłat pożyczek udzielonych  
o 820 zł, 

 

 
W wyniku powyższych zmian: 
 
w roku 2021: 
Dochody ogółem Powiatu zmniejszyły się o 4,31 %, tj. o kwotę 4 413 687 zł, z czego 

dochody bieżące zwiększyły się o kwotę 776 313 zł, natomiast dochody majątkowe 

zmniejszyły się o kwotę 5 190 000 zł. 

Po stronie wydatków nastąpiło zwiększenie o 1,57 %, tj. o kwotę 1 801 116 zł, z czego 

wydatki bieżące zwiększyły się o kwotę 801 116 zł, natomiast wydatki majątkowe  

o kwotę 1 000 000 zł. 

Przychody ogółem zwiększyły się o kwotę 5 614 803 zł a rozchody ogółem zmniejszyły 

się o 600 000 zł. 

Deficyt budżetu zwiększył się o 6 214 803 zł. 

 

W latach 2022-2035 zmianie uległy wydatki majątkowe, rozchody budżetu oraz wynik 
budżetu, w następstwie zmniejszenia kwot spłat rat zaciągniętego w 2020 roku 
kredytu, w związku z mniejszą niż planowano wykorzystaną kwotą kredytu.  
 

 

 


